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Załącznik nr 1 do uchwały Nr VII/47/15 Rady Gminy Kobylanka z dnia 26 marca 2015 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

755 000,00 347 000,00 12 500,00347 000,00 0,00 0,00 408 000,00408 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00334 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 761 000,00

6 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

353 000,00

6 000,00

0,00

353 000,00

6 000,00

0,00

12 500,00

0,00

0,00

340 500,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

408 000,00

0,00

0,00

408 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

755 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

347 000,00 12 500,00347 000,00 334 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 408 000,00 408 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

6 000,00

761 000,00 353 000,00

6 000,00

0,00

353 000,00

6 000,00

0,00

12 500,00

0,00

0,00

340 500,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

408 000,00

0,00

0,00

408 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 000,00

6 000,00 6 000,00

6 000,00

0,00

6 000,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

6 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4 041 285,00 2 507 913,00 304 088,002 499 963,00 7 200,00 0,00 1 533 372,001 533 372,00750,00 0,00 0,00 937 006,00 0,002 195 875,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 035 285,00

0,00

-6 000,00 0,00

0,00

0,00750,00

0,00

0,00

2 501 913,00

0,00

-6 000,00

2 499 363,00

0,00

-600,00

304 088,00

0,00

0,00

2 195 275,00

0,00

-600,00

1 800,00

0,00

-5 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 533 372,00

0,00

0,00

1 533 372,00

0,00

0,00

937 006,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

2 424 305,00

Pozostała działalność

890 933,00 163 484,00883 433,00 719 949,00 7 200,00 300,00 0,00 0,00 0,00 1 533 372,00 1 533 372,00 937 006,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

300,00

0,00

0,00-6 000,00

0,00

2 418 305,00 884 933,00

0,00

-6 000,00

882 833,00

0,00

-600,00

163 484,00

0,00

0,00

719 349,00

0,00

-600,00

1 800,00

0,00

-5 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 533 372,00

0,00

0,00

1 533 372,00

0,00

0,00

937 006,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

7 200,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 0,007 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 400,00

0,00

1 800,00 1 800,00

0,00

-5 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 1 800,00

0,00

-5 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

345 156,00 345 156,00 0,00 345 156,00 0,00 0,00345 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-600,00

0,00

344 556,00 344 556,00

0,00

-600,00

344 556,00

0,00

-600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-600,00

344 556,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

17 476 649,78 14 577 542,78 11 154 422,79 5 980 950,00 5 173 472,79 1 122 650,00 1 576 766,99 2 899 107,002 899 107,00473 703,000,00250 000,00 937 006,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 250 000,00
0,00
0,00

1 576 766,99
0,00
0,00-6 000,00

6 000,00
17 476 649,78 14 577 542,78

6 000,00
-6 000,00

11 159 822,79
6 000,00
-600,00

5 980 950,00
0,00
0,00

5 178 872,79
6 000,00
-600,00

1 117 250,00
0,00

-5 400,00

0,00
0,00
0,00

473 703,00
0,00
0,00

2 899 107,00
0,00
0,00

2 899 107,00
0,00
0,00

937 006,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


